PROPEX | PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA

DAEX | DIVISÃO APOIO À EXTENSÃO

EDITAL PROPEX Nº 06/2024

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura – PROPEX da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, por intermédio da Divisão de Apoio à Extensão

(DAEX), torna público o resultado final do edital destinado à seleção de estagiários e

composição de cadastro de reserva de vagas considerando vagas remanescentes dos Editais

15/2021, 06/2022,12/2022 e 10/2023, bem como substituir eventuais estagiários desistentes no

âmbito do Projeto: “Iniciativas de inovação tecnológica desenvolvidas pela Universidade

Regional de Blumenau” objeto do Convênio n°900419/2020 -MCTI/FURB.

1 - Resultado de Classificação

1º - Gabriel Jorge Utyama de Carvalho

2º - Larissa Zózimo Antunes

3º - Leonardo Linhares Silva

4º - Lucas Hong Lae Son

5º - João Gabriel Soares Lavina

6º - Gabriel Sebold dos Santos

Blumenau, 09 de março de 2024.

Profa. Dra. Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Universidade Regional de Blumenau - FURB